28 gennaio 2026 ed acquisito agli atti giusto prot. n. 1114/VI.2 

del 16 febbraio 2026 che prevede un costo totale di € 100,00 

(cento/00) più I.V.A. al 22%; 

CONSIDERATO  che l’importo complessivo per l’intervento sul centralino 

telefonico pari ad € 122,00 (centoventidue/00) I.V.A. inclusa è 

rispondente all’interesse della stazione appaltante, ed il prezzo 

risulta congruo in rapporto alla qualità del prodotto offerto; 

TENUTO CONTO   che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, 

comma 1, lettere a) (per i lavori) e b) (per i servizi e forniture),